2

К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й

Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2021                              п.Чистое Поле
             №10-30р
Об избрании Главы муниципального образования сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края
В соответствии с частью 2.1 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от  01.12.2014 №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 8.2 Решения Чистопольского сельского Совета депутатов от 19.01.2007г. №51-а «О принятии Регламента работы Чистопольского сельского Совета депутатов», с учетом внесенных изменений Решением Чистопольского сельского Совета депутатов от 16.06.2015 №149 «О внесении изменений в Решение от 19.01.2007 №51-а «О принятии Регламента работы Чистопольского сельского Совета депутатов», статьями 6, 25 Устава сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края, Чистопольский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края Сафронову Елену Николаевну.
2. Полномочия Главы муниципального образования сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края начинаются со дня вступления в должность 15.11.2021.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Чистопольские Вести» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Чистопольского сельсовета http://chistoepole.admonline.ru/.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                        С.В.Владимирова